

به ناچار وارد کار بازیگری شدم! گفتگو با فرزانه کابلی (بخش اول)		خانه مستوفی «شوشتر» سفره خانه سنتی می شود؟	
سینما و سرمایه	فرزانه کابلی در سال ۱۳۴۸ در تهران متولد شد. او از زمان دبیرستان علاقه ی بسیاری به کارهای هنری داشت. در دوران دبیرستان به مدت ۴ سال قهرمان پرش ارتفاع...	خبر شهرستان ها	سخنگوی انجمن دوستداران میراث فرهنگی تارایانا خوزستان ادعا کرد: خانه مستوفی شوشتر که هم اکنون به عنوان اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شوشتر مورد استفاده است به سفره خانه سنتی تبدیل می شود...
۹	۱۲	۱۲	۱۲

شهر دار اراک خبر داد:

هر هفته یک پروژه
عمرانی در اراک
افتتاح می‌شود

صفحه ۱

مناقصه مزایه

نشریه خبری، علمی، اقتصادی

مناقصه مزایه

روزهای فرد اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

مناقصه مزایه

با اطلاع می‌رساند
فهر نشریه «مناقصه مزایه»، از تاریخ
۱۴۰۲/۰۴/۸۷ به بعد به شکل فوق
و دور نگ می‌باشد. لذا سایر مهر هامورد تایید
امور مالی و اداری نشریه نمی‌باشد.



اگر دلار ارزان شود چه می‌شود!



آگهی های فراخوان مناقصه

رجوع به صفحه ۱۱

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

جناب آقای ایرج نیک اختر

انتصاب شما را به عنوان مدیرت امور شعب بانک تجارت
استان مازندران تبریک عرض نموده و امیدواریم در این
مسئولیت جدید موفق باشید.

ابراهیم پور تقی
سرپرست نشریه مناقصه و مزایده استان سمنان

ار سال تمامی روزنامه‌های کشور و تهیه و تدوین بولتن‌های اختصاصی برای سازمان‌ها و ادارت شهر تهر آنجهت اطلاع بانشریه مناقصه‌میز ایده تماس حاصل فرمایید.

۲-۷۷۶۵۴۲۸۰



موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان (ماهاک)
 'MAHAK' The Society to Support Children Suffering from Cancer
www.mahak-charity.org

سایت دایرکتوری
مراکز خرید ایران

آگهی مناقصه

شماره مناقصه: ۸۷/۱۹۲/کم

شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی (وابسته به شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران) در نظر دارد عملیات تأمین مصالح و تجهیزات، انجام کارهای ساختمان و نصب و راه اندازی پایانه سوخت رسانی ۱۶ هزار تنی واقع در بندر عباس (بندر شهید رجایی) را به صورت PC به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای رتبه ۳ یا ۲ تأسیسات و تجهیزات (و دارای تجربه اجرای پروژه های پایانه سوخت رسان به صورت PC) دعوت می شود تا جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ رویت آگهی تا ساعت ۱۶/۰۰ روز دوشنبه ۸۷/۴/۳۱ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و کپی اساسنامه، آخرین روزنامه رسمی و کپی مدرک رتبه بندی مورد تأیید معاونت مدیریت و برنامه ریزی ریاست جمهوری به دبیرخانه این شرکت واقع در خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، شماره ۲۲۱، (طبقه همکف) مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه ۸۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که نقداً دریافت می شود و غیر قابل استرداد خواهد بود.

روابط عمومی

ارائه و بررسی فرصت‌ها و چالش‌های صنعت CNG و صنایع وابسته



همراه با میزگردهای راهبردی و کارگاه‌های تخصصی

با سخنرانی اعضا، هیات مدیره انجمن بین‌المللی خودروهای گازسوز (IANGV) و انجمن خودروهای گازسوز آسیا و اقیانوسیه (ANGVA)





شرکت ملی گاز ایران
NIGC



شرکت ملی گاز و نیرو دریا
NIORDC



شرکت گاز تهران و ایران



شرکت ملی گاز و نیرو دریا



اولین کنفرانس ملی و نمایندگی صنایع وابسته

تهران - هتل المپیک ۱۲ - ۱۳ مرداد ۸۷

از پژوهشگران، فعالان صنعت CNG و علاقمندان بهره‌گیری از فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری دعوت می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر، ثبت نام و رزرو غرفه با دبیرخانه دائمی کنفرانس تماس حاصل فرمایند.

اطلاعات ثبت نام و ارسال مقالات از طریق پایگاه
WWW.CNGIRANCONF.COM
info@cngiranconf.com









دبیرخانه دائمی اطلاع رسانی فاضلک

تهران : خیابان ولیعصر - تقاطع فاطمی - ساختمان شماره ۱ طبقه اول - واحد ۳۷

تلفن: ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۴۴۲۵ - ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۵۵۴۴

فکس: ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۱۱۳۳

حامیان مالی











حامیان علمی


















حامیان رسانه‌ای


















حامیان علمی (انجمن‌ها)


















اگر دلار ارزان شود چه می‌شود!

سیداحمد حسینی ماهینی



اقتصاد هر کشوری با فرهنگ همان کشور ارتباط کامل دارد. مثلاً وقتی ما شاهد سقوط ریال در مقابل دلار هستیم، خود را بدبخت حس می‌کنیم که چرا ارزش پول ملی ما باید درمقابل ارزش‌های خارجی سرخم کند!این کشورهای غربی با این حرکات خود نشان داده‌اند که به هیچ وجه برای تجربه و تخصص ارزش قایل نیستند. مثلاً اگر در یک سازمان اداری ما کسی را داشته باشیم که ۲۰ سال تجربه و تخصص داشته باشد، به او طبقه یا گروه می‌دهند تا شأن او حفظ شود و درجه یا رتبه همه جا با اوست و این نشان افتخاری برای آنها محسوب می‌شود و بر عکس اگر بدانیم یک فرد بی‌تجربه بالاتر از این فرد قرار گرفته، ممکن است ناراحت شویم که چرا به فرهنگ و شعور و تجربه اهانت شده. اما این امری است که حدود چند دهه است که تکرار می‌دهند تا شأن او حفظ شود و درجه است. ایرانیان دارای حداقل ۲۵۰۰ سال سابقه کشورداری بودند اما غرب یک بار نپرسید آیا مایل است در مدیریت فعلی هم نقشی داشته باشد و بخواهد تجربیات خود را آموزش دهد. غرب با تکیه بر تمدن چند سده اخیر خود تمام تجربیات دیگران را نادیده گرفت و سنگ بنایی گذاشت تا ثابت شود تجربه ۲۵۰۰ساله در مقابل با تجربه سیصد ساله باید نابود شود. یکی از راه‌های نابودی این فرهنگ و تجربه، ازبین بردن روش‌های مالی و بانکداری ایرانیان بود. با تأسیس اولین بانک خارجی، تیشه به ریشه تمامی سیستم‌های مالی ایران خورد و حتی آنان گستاخانه ادعا کردند که همه چیز از قرن بیستم شروع شده و بقیه را باید از حافظه تاریخ پاک کرد. هرچه بیشتر سکه‌های قدیمی درایران پیدا می‌شد، حداکثر آن بود که با عجبین کردن این یافته‌ها با موضوع قاچاق از تفکر و اندیشه خلاق گذشتگان ایران به سرعت عبور می‌کرده‌اند. این تحقیر تاریخ بعد از انقلاب اسلامی به دست خودی‌ها در ادامه سیاست‌های آنان اجرا شد. بی‌ارزش اولین جلوه دادن تمامی پیشرفت‌های ایرانی، اولین تیری بود که آنان در چپته داشتند و در بسیاری از موارد آن را به مسخره هم می‌گرفتند و همه را به صورت جوک بیان می‌داشتند تا کسی حتی جرأت ابراز آن را هم نداشته باشد. اگر خودشان یک قاشق متعلق به ناپلئون را پیدا می‌کردند، با هزاران افتخار مطرح می‌کردند که ما با قاشق غذا می‌خوردم ولی پیدا شدن آثار تمدنی ۱۵ هزار ساله، چیزی جز تمسخر لازم نداشت.

آنها می‌دانستند اگر ایرانی به تاریخ خود آگاهی پیدا کند و بداند که پایه‌های اصلی تمدن جدید در ویرانه‌های آن بنا شده است، ممکن است مدعی شود. و الا آن روز فرارسیده تا ادعائامعی علیه غرب تنظیم شود. چرا آنان وقتی یک ایرانی در خیابانشان راه می‌رود، او را دستگیر می‌کنند و مثلاً به جرم نداشتن موی زرد محاکمه می‌کنند ولی ما نمی‌توانیم آنهاپی را که هواپیمای مسافربری ما را سرنگون کرده‌اند، به پای میز محاکمه بکشیم؟ و درست در زمانی که باید مجرم‌سان غرب را دستگیر و بر علیه اداانامه تنظیم نماییم

به دستگیری خودی‌ها مشغول شده و برای آنان پرونده‌سازی می‌کنیم. (آیا هنوز زمان آن فرا نرسیده که به جای انتقام‌کشی این قوه‌از آن قوه، رئیس‌جمهور محترم پادرمیانی کند و مسأله را حل کند تا مردم تصور نکنند مجلس به خاطر تحقیق و تفحص که حق قانونی اوست در ابتدای شروع به کار خود، مورد تهدید قرار گرفته است). به نظر می‌رسد زمان آن رسیده که برای احقاق حق خود از غرب بپا خیزیم و از آنان بخواهیم که در امور داخلی مداخلات نکنند. چرا آنها باید در رسانه‌های خود هر چه می‌خواهند بگویند و اجازه دهند که به همان میزان، ایران از خود دفاع کند؟ مگر قانون آزادی ابداعی و اختراعی خودشان نمی‌گوید آزادی تا جایی معنی دارد که به دیگران آزار نرساند؟ چرا صبح تاشب آنها صحبت حمله به ایران را در رسانه‌هایشان مطرح می‌کنند و ایرانی‌ها را در استرس نگه می‌دارند و از غرب وحشی یک چهره جنگ‌طلب بدون منطق می‌سازند؟ همین موضوع آنان در همه امور ایران و کشورهای همسایه تأثیر دارد. آیا گرانی‌ها علتی جز جو روانی دارد؟ هنوز عملیات بانکی را محدود و بلو که نکرده‌اند که قیمت نفت بالا می‌رود. هنوز بعد از سسی سال جرأت یک حمله کوچک به ایران را نداشته‌اند، ولی همیشه صحبت از حمله کرده‌اند. آیا جز برای این است که عوامل داخلی آنها اجناس را گران کنند و ریال را بی‌ارزش جلوه دهند.

تا صحبت یک حمله می‌شود، بلافاصله شایعات شروع می‌شود. مسئولین را به خرید دلار و خروج آنها به کشورهای بیگانه متهم می‌کنند. آمار نشان می‌دهد هر روز یا حداقل یک روز درمیان این شایعات پخش می‌شود و تا حالا اگر مسئولین می‌خواستند فرار کنند یا پول‌هایشان را به خارج ببرند و هر روز ارقامی که این شایعات می‌دهند اجرا شود چه مبالغ کلانی می‌شد که در هیچ بانکی وجود ندارد؟ یک محاسبه ساده نشان می‌دهد در عرض سسی سال بعد از پیروزی ایران هرروز حمله آمریکا و نابودی انقلاب اسلامی و فرار سران و بردن پول‌های این مملکت را شایع کرده‌اند این شایعات البته با هدف اصلی تطهیر خروج دارایی‌های ایران به سمت آمریکاست اما حساب ساده ای یعنی ده هزار بار تا حالا آمریکایی‌ها حرفشان را پس گرفته‌اند و ده هزار بار پول‌های ایران خارج شده ده هزار بار مسئولین فرار کردند! همه تبلیغات سی ساله آنان فقط باعث شده چند روشنفکر جوگیر شوند و پناهنده سیاسی شوند و اطلاعات ایران را لو بدهند و به یک لقمه نان پناهندگی برسند. حداکثر چند نفر دیگر که جو آنها را گرفته، فرزندان‌شان را به انگلیس فرستادند و برای آنها شناسنامه آمریکایی گرفتند یا دخترانشان را راهی دبی کردند... مسلماً آمار اینها درمقابل آمار کسانی که در راه وطن شهید شدند یا جانبا ز شدند، بسیار حقیر است و نشان می‌دهد ممکن

است عده‌ای تحت تأثیر قرار بگیرند ولی اینها همیشه وجود داشته‌اند مگر جاسوس شدن و یا وطن‌فروشی شغل جدیدی است؟ در طول تاریخ بوده‌اند جاسوسانی که به عنوان ستون پنجم دشمن عمل کرده، باعث ایجاد جو روانی شده و گرانی و تورم را به کشورشان هدیه کرده‌اند. حالا برعکس، اگر روزی شایعه حمله به ایران برداشته شود، چنانکه اخیراً می‌گویند یکی از مسئولین رفته و همه شرایط آنها را قبول کرده‌! در این صورت، دیگر چه کسی دلارها را خریداری کرده و به خارج می‌فرستد و برای پسرش شناسنامه آمریکایی می‌گیرد و یا در سوییس حساب باز می‌کند؟ می‌بینیم که جنگ روانی دشمن فقط برای مسایل اقتصادی است ولی خداوند آن بالا ایستاده و شر آنها را به خودشان برمی‌گرداند. این همه گرانی نفت برای چیست و به ضرر کیست؟ در هزار بار پول‌های ایران خارج شده ده هزار بار پول‌های دیگران هم آن را بخواه. وقتی ما می‌گوییم که دست از جنگ روانی بردارید، به نفع خودشان هم است. اگر در آمریکا هر روز شایع نکنند که ایران تروریست است و قرار است که یک حمله سراسری به آمریکا بکند و همین حرف‌هایی که در ایران شایع می‌کنند؛ همان حرف‌ها را در دست برعکس بر علیه ایران در آمریکا ترجمه نکنند. چه کسی بنزین می‌خرد و انبار می‌کند؟ یا نفت شش ماه دیگر و یا یکسال دیگر را که هنوز استخراج

نشده، با قیمت‌های افسانه‌ای خریداری می‌کند؟ از قدیم گفته‌اند چاه نکن بهر کسی، اول خودت دوم کسی! ممکن است که غرب و غربی‌ها خود را خیلی زرنگ بدانند، ولی آدم زرنگ همیشه در ته چاه است. زیرا چاه را برای دیگران می‌کند ولی وقتی می‌بیند دیگران نمی‌روند مجبور است خودش برود! معنی علمی این حرف آن است که بحران‌سازان جهانی، وقتی بحران‌سازی می‌کنند ناچار خودشان نیز درگیر بحران می‌شوند. وقتی جو جهان را پلیس می‌کنند، فقط به این خاطر که بتوانند اسلحه بفروشند، ناچار دبیرستان‌های خودشان هم محل تیراندازی دانش آموزان می‌شود. وقتی سیاست اقتصادی‌شان بر مبنای درآمد قاچاق مواد مخدر بنا می‌شود و تنها راه حصول درآمدهای بالا را قاچاق هرویین و کوکائین بدانند، طبیعی است که بغل گوششان همه دانش‌آموزان دختر و پسر امریکایی هم جز به ماری جوانا و کوکائین به چیز دیگری نیاندیشند و البته وعده خداوند حق است زیرا گفته اگر ملتی خوب عمل نکند، آنها را از بین می‌برد. در آمریکایی‌سی که دانش آموزان آن یا معتاد هستند و یا هفت تیرکش، کسی به سن بالا نمی‌رسد که بتواند کیان آن را حفظ کند. اقتصادی که اولین‌های درآمدی‌اش از قاچاق اسلحه و مواد مخدر باشد، این درآمد نان شده بر سر سفره آمریکاییان می‌نشیند و معلوم است که نان حرام چه بر سر آنان

می‌آورد. آمارهای تکان‌دهنده جرم و جنایت در امریکا ثابت می‌کند که نتیجه کسب حرام چیزی جز نسل حرامزاده نیست. چیزی که خودشان هم به آن اقرار دارند و می‌دانند بیش از ۵۰ درصد کودکانشان نامشروع هستند. اگر پیشرفتی هم دیده می‌شود، نه به دست آمریکایی‌هاست بلکه به دست مهاجران است. این ایرانی‌ها هستند که در آنجا فعالیت می‌کنند و کرسی‌های بالای علمی را به دست می‌آورند. آسیایی‌ها و افریقایی‌ها هستند که مدارج علمی را در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا طی می‌کنند. لذا اگر مسئولین مملکتی ما کمی واقع بین باشند، می‌توانند تمامی اینها را به نفع جمهوری عنوان الگو و نمونه در کشور معرفی شده‌است. به دلارهای آمریکاست زیرا می‌توانند با تکیه بر پول ملی قدرت خود را حفظ کنند و مایه سرشکستگی پول ملی نشوند. اگر یک دلار که اکنون در همه جای دنیا در مقابل ارزهای دیگر کاهش می‌یابد، در ایران هم کاهش یابد، هزار ریال غرور ملی افزایش می‌یابد... و باید که این را عمل کنند.

دائر کاهش ارزش دلار، همه‌ی اجناس تولیدی ایران قدرت رقابت در بازار جهانی را پیدا می‌کنند و صدور کالاهای یارانه‌دار و قاچاق آنها کاهش می‌یابد. خزانه ریالی افزایش می‌یابد و حجم پول در گردش کاهش پیدا می‌کند زیرا مردم برای خرید دلار ارزان تمام پس‌اندازهای خود را به بانک مرکزی می‌دهند.

مدیریت جدید حراست برق منطقه‌ای خوزستان معرفی شد

کرد: درچند ماه گذشته با برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های خوبی که در مجموعه صنعت برق خوزستان به وجود آمده، این استان به عنوان الگو و نمونه در کشور معرفی شده‌است. صالحی، ممبینی را از نیروهای ارزشی نامید و گفت: امیدواریم ایشان بتوانند در مسؤلیت جدید فعالیت‌های چشمگیری در خدمت به مردم و صنعت برق خوزستان در بخش حراستی داشته باشند.

درپایان این مراسم از خدمات عباس جباری با اهدای لوح، تقدیر شد و ولی محمد ممبینی به عنوان مدیریت حراست و امور محرمانه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شد. ولی محمد ممبینی از آزادگان دوران دفاع مقدس هستند و پیش از این از سال ۷۸ تا ۸۲ مدیردفترحقوقی سازمان آب و برق خوزستان، عضو اصلی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان سازمان آب و برق خوزستان، مصاحبه‌کننده در گزینش سازمان آب و برق خوزستان، مدیر دفترحقوقی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از سال ۸۲ تا ۸۷، رابط هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت توانیر در برق منطقه‌ای و نماینده هسته گزینش شرکت توانیر در برق منطقه‌ای خوزستان بوده است.

جمشیدی مدیر کل حراست شرکت توانیر نیز در این مراسم گفت: حراست‌ها می‌توانند ضمن برقراری نقش تعاملی و هماهنگی بین مجموعه شرکت به پیشگیری و بهداشت روانی نیروی انسانی که یکی از وظایف مهم آنها در جلوگیری از تهدیدهاست، اقدام کنند. وی ادامه داد: حراست‌ها را می‌توان به مقابل، ملازم و پیشرو تقسیم بندی کرد که بهترین نوع آن حراست پیشرو است که مانند یک نور افکن جاده را روشن کرده و در مدیران عامل احساس نیاز را فعال می‌کنند.

جمشیدی تصریح کرد: یک حراست پیشرو همیشه با انجام فعالیت‌های مثبت درصدد ارایه راهکارهایی برای تبدیل تهدیدها به فرصت است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این مراسم با تقدیر از زحمات عباس جباری گفت: مسؤلیت پذیری فرصت مناسبی برای نشان دادن توانایی‌های کسانی است که در پست جدید منصوب می‌شوند.

مجید صالحی با اشاره به این‌که کارکردن در خوزستان عبادت است، گفت: پذیرفتن مسؤلیت در خوزستان با توجه به شرایط حساس آن ادای دین به خون شهیدان انقلاب و ادامه راه خطیر آن‌ان است. وی اضافه

مدیریت جدید حراست و امور محرمانه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با حضور جمعی از مسؤولان وزارت نیرو، شرکت توانیر و صنعت برق خوزستان در سالن اجتماعات بوستان در اهواز معرفی شد.

در این مراسم از زحمات عباس جباری که حدود چهار ماه سرپرستی حراست شرکت برق منطقه‌ای را به عهده داشت تقدیر و تشکر شده و ولی محمد ممبینی به عنوان مدیریت حراست و امور محرمانه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شد.

در این مراسم، محمدی، معاون مدیر کل حراست وزارت نیرو، گفت: از آنجایی که نقش حراست‌ها در هر مجموعه‌ای مهم وحساس است آنها باید به عنوان بازوهای مدیران عامل در شرکت‌ها باشند.

وی افزود: افرادی که در حراست‌ها فعالیت می‌کنند باید ضمن ایفای نقش حراستی خود مورد اطمینان، مشاور و اتاق فکری برای مدیر عامل باشند.

محمدی با اشاره به نحوه انتخاب مدیران حراست‌ها گفت: در انتخاب مدیران حراست حدود ۱۰ نفر نظر می‌دهند تا حق کسی ضایع نشود و افرادی شایسته و متدین در این سمت به فعالیت مشغول شوند.

برقی برای صادرات به عراق وجود ندارد

بلکه بخش بزرگی از میزان برق تأمین شده برای خوزستان حاصل از قطعی‌های رسمی اعمال شده در سایر نقاط کشور بوده است.
حجازی تصریح کرد: در استان‌های دارای آب و هوای معتدل‌تر، گرمای هوا قابل تحمل‌تر است بنابراین انتقال برق از این استان‌ها به خوزستان کاملاً عادلانه بوده است. وی خاطر نشان کرد: در صورتی که مردم در مصرف برق صرفه‌جویی کنند و واردات برق از استان‌های دیگر به خوزستان ادامه یابد، قطعی‌های پیش‌بینی شده کمتر اتفاق می‌افتد. این موضوع به میزان مشارکت مردم در صرفه‌جویی بستگی دارد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای مدیریت مصرف برق در خوزستان، عنوان کرد: از خرادماه تاکنون برنامه تغییر ساعت کار اداره‌ها اعلام شد. در نتیجه ایجاد شدن این محدودیت حداکثر ۳۵درصد و به صورت متوسط ۲۲درصد در مصرف برق اداره‌ها صرفه‌جویی شد. در بخش منازل شهرستان اهواز نیز ۳درصد و در دیگر شهرستان‌ها ۲درصد در مصرف برق صرفه‌جویی شد و این در حالی است که نسبت به سال گذشته در خوزستان گرمای بیشتری شاهد بودیم بنابراین باید حدود هشت تا ده درصد مصرف برق افزایش می‌یافت. امسال درجه حرارت هوا نسبت به سال گذشته حدود ۴ تا ۶درجه با افزایش روبرو بوده است.

مشتربان غیرمجاز شبکه برق استان بیش از کل مشترکان غیرمجاز برق در سایر نقاط کشور است.
مشتربان غیرمجاز برق استان بیش از ۲۴۰هزار انشعاب را به خود اختصاص داده‌اند. افرادی که از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند، به دلیل این‌که هزینه‌ای پرداخت نمی‌کنند مصرف بسیار بالایی دارند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس تلاش‌های صورت گرفته موفق شدیم حدود ۴۰هزار مشترک غیرمجاز را از شبکه جدا کنیم. در صورتی که تمام مشترکان غیرمجاز در خوزستان برچیده شوند هیچ گاه کمبود برق را در استان احساس نخواهیم کرد.

حجازی بیان کرد: از هفته جاری به دلیل افزایش درجه حرارت و رسیدن دما به مرز ۵۰درجه، باید روزانه حدود یک تا یک و نیم ساعت برق را در نقاط مختلف خوزستان به صورت اجباری قطع کنیم. هم‌اینک در بقیه نقاط کشور، روزانه حدود ۴ تا ۳ ساعت قطعی اجباری برق اعمال می‌شود. از یک ماه پیش در استان‌های همجوار و دیگر نقاط کشور قطعی برق به صورت روزانه اعمال می‌شود. وی ادامه داد: در هفته گذشته برق مورد نیاز معادل حدود ۲هزار و ۵۰۰ مگاوات را از استان‌های دیگر کشور به خوزستان وارد کردیم و این در حالی است که در استان‌های دیگر برق مازادی وجود ندارد

استاندار خوزستان گفت: در حال حاضر به دلیل نیاز گسترده کشور، برقی برای صادرات به عراق وجود ندارد.
سید جعفر حجازی توضیح داد: حدود ۵ تا ۲۰ سال پیش، شبکه تبادل برق بین برخی کشورهای همسایه با ایران ایجاد شد. در نتیجه این امر در فصلی از سال همچون زمستان که کشورهای سردسیر برق بیشتری نیاز دارند به آنها برق می‌دهیم و در فصول گرم مانند تابستان که ما برق بیشتری نیاز داریم، برق وارد می‌کنیم. میزان برق صادراتی و وارداتی ایران با یکدیگر برابر است. وی افزود: در این فصل شبکه برق خوزستان اعمال نشده بود. قطعی‌های برقی که تاکنون در برخی مواقع شاهد بودیم، قطعی‌های غیر اختیاری بوده که به دلایل مختلف از جمله اشکالات پدید آمده در شبکه‌های توزیع برق پدید آمده است. وی علت اصلی پدید آمدن قطعی‌های برق را وجود مشترکان غیرمجاز برق عنوان کرد و افزود: بر اساس برآوردها، تعداد

اخذ گواهینامه‌های ISO/TS۲۹۰۰۱ وHSEدر شرکت بهره‌برداری گچساران



بهبود دتبال می‌کند.
رحمتی در تشریح فعالیت‌های انجام شده برای استقراراین پروژه گفت:از مهرماه سال گذشته، مراحل استقرار این سیستم در شرکت آغاز شد و طی آن، خط مشی، نظامنامه، روش‌های اجرایی، دستورالعمل‌ها، لیست‌های اصلی و فرآیندها مورد بازنگری واقع شند و آزمایش‌های زیست محیطی متعددی درخصوص روشنایی، سروصد، پساب‌ها، خاک و آب و هوا درکلیه واحدهای شرکت انجام و اندازه‌گیری شد.

وی افزود: دراین پروژه همچنین خطرات شغلی کارکنان با تکمیل فرم تجارب قضائوئی ارزیابی شد و عوامل زیان‌آور کار، شناسایی و نهایتا با ارزیابی ریسک مشاغل، ۷۰۰ بسته خطرات شغلی تهیه گردید.

رحمتی گفت: بررسی جنبه‌های زیست محیطی و تهیه بسته شناسایی خطرات هر کارخانه و تعیین جنبه‌های بارز و غیربارز زیست محیطی، تبیین ویژگی‌های کنترلی محصول در جهت مطابقت عملکرد با الزامات تعیین

کارکنان در ایمنی، بهداشتست و محیط‌زیست درسطوح مختلف، ارزیابیی مؤثر ریسک‌ها و تلاش در جهت کاهش یا حذف آنها و برخورد سیستماتیک با مسائل ایمنی و بهداشت شغلی به جای اعمال اقدامات اصلاحی پس از وقوع حوادث، ازدیگر اهداف این پروژه مهم به شمار می‌روند.
وی ارتقای کیفیت سیستم و بهبود در فرآیندها و ایجاد محیط کار ایمن، تعامل مناسب با زنجیره تأمین کنندگان کالا و توجه ویژه به HSE پیمانکاران و محیط‌زیست و نیز انطباق با الزامات سیستمی را از نتایج این پروژه برشمرد و افزود: نظام مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست روشی هدفمند و استاندارد برای حصول اطمینان از مخاطرات بالقوه و بالفعل است که به طور دقیق و مؤثر قابل کنترل است.
رحمتی تصریح کرد: سیستم HSE، فعالیت‌های خود را بر اساس ۵ اصل مدیریت تعهد، خط‌مشی، طرح‌ریزی، اجرا و عملیات، کنترل، اندازه‌گیری و اقدامات اصلاحی و بازنگری و

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران موفق به اخذ گواهینامه‌های بین‌المللی ISO/TS ۲۹۰۰۱ و HSE و تمدید گواهینامه‌های سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) از شرکت IMQ ایتالیا شد.

مدیرعامل شرکت مذکور دراین خصوص اظهارداشت: خوشبختانه تلاش جمعی همکاران این شرکت و تعهد آنان درخصوص استانداردسازی فعالیت‌ها و ارتقای کیفیت سیستم موجب شد که پس از ۹ماه تلاش بی‌وقفه، سیستم HSE E & P FRUM و ISO/ TS ۲۹۰۰۱:۲۰۰۳ دراین شرکت مستقر شود.
مهندس رجبعلی رحمتی در تبیین اهداف برقراری نظام مدیریت ایمنی، بهداشتست و محیط‌زیست (HSE) گفت: کاهش احتمالی وقوع عوامل بالقوه آسیب‌رسان ازطریق بهبود تکنولوژی و بالا بردن کارآیی نیروی انسانی، تجهیزات و محیط کار یکی از اهداف مزیت‌های این سیستم است.
وی افزود: بالا بردن آگاهی

	نوع اشتراک	قیمت ریال	توجه :
۱ (۱۰۰ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۱,۱۰۰,۰۰۰	
۲ (۵۰ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۶۰۰,۰۰۰	
۳ (۱۰۰ شماره پست عادی) با e-mail		۴۵۰,۰۰۰	
۴ (۲۵ شماره پیکي یا پيشتاز) با e-mail		۳۳۰,۰۰۰	
۵ ۵۰ شماره فقط e-mail مناقصات و مزایادات		۲۰۰,۰۰۰	
واریز مبالغ به حساب شماره ۰۱۰۳۶۵۳۶۳۹۰۰۰ جاری سیبا بانک ملی شعبه باغ صبا تهران کد ۲۱۳ به نام نشریه مناقصه لطفاً پس از تکمیل فرم آنرا به همراه تصویر فیش واریزی (بخشی که عملیات بانکی انجام شده است) به شماره نمابر ۷۷۶۴۳۴۹۱ ارسال نمایید.			

توجه: مبالغ قید شده فقط جبت ارسال نشریه از دفتر تهران می باشد، لذا از دفاتر شهرستانها با توجه به

قیمت بومی ،قیمت ارسال تا نشانی مشترکین متفاوت و قطعا کمتر خواهد بود.

فرم اشتراک	نوع اشتراک درخواستی:	تاریخ واریز:	شماره فیش واریزی:
نام مؤسسه /شرکت:	مدیر عامل /رییس:	نام و نام خانوادگی و سمت متقاضی:	تلفن:
نشانی :	(ک.پ یا ص.پ.):	مختصری از زمینه فعالیت شرکت:	

استقرار واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی، هزینه تمام‌شده تولید را کاهش می‌دهد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: با استقرار صنایع در شهرک‌های صنعتی، هزینه تولید آنها کاهش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی این شرکت، مهندس علی سلیمانی در نشست خبری با خبرنگاران گفت: هدف از تشکیل شهرک‌های صنعتی کاهش هزینه‌های تمام‌شده‌ی تولید و آرایه خدمات به واحدهای تولیدی و صنایع است.

وی درخصوص واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی اظهار داشت: تاکنون دو هزار و ۲۵۰ قرارداد واگذاری زمین با بخش خصوصی منعقد شده است.

سلیمانی تصریح کرد: میانگین متراژ زمین‌های واگذار شده جهت واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی ۵ هزار متر مربع است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی، در بخش دیگری گفت: تاکنون ۱۸ خوشه در استان استعدادیابی شده که پنج مورد از آنها برای توسعه امکان‌سنجی شده است.

وی افزود: این پنج خوشه شامل بللمان شاندریز، زعفران، جواهرات، قطعات خودرو، فیروزه و سنگ‌های قیمتی هستند که استعدادیابی شده و در مرحله مطالعه قرار دارند که تاثیر ماه امسال نتایج آن مشخص می‌شود.

سلیمانی به توسعه شهرک‌های صنعتی اشاره کرد و گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی، مقام نخست توسعه واحدهای کارگاهی صنعتی کشور را کسب کرد و لوح سپاس ریاست محترم را در زمینه توسعه واحدهای کارگاهی صنعتی کشور دریافت کرد.

وی در تشریح این مطلب اظهار داشت: در طول ۲۵ ساله که از عمر شرکت شهرک‌های صنعتی در کشور می‌گذرد.

امروزه راه‌در دنیا به‌عنوان یک اصل در توسعه است

حسین رحمت‌پورمدیر کل روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان مرکزی گفت: امروزه در دنیا راه به عنوان یک اصل در توسعه مطرح شده است و بدون تردید توسعه بدون وجود راه‌های ارتباطی مناسب، امکان‌پذیر نخواهد بود. وی تصریح کرد: استان مرکزی به عنوان یکی از استان‌های ترانزیتی و شاهراه کشور از محورهای ارتباطی پر تردد و استراتژیک برخوردار است که توسعه، بهسازی و نگهداری از آنها در دستور کار قرار گرفته‌است.

با راه‌اندازی هم‌زمان ۱۳ کارخانه آسفالت و سنگ شکن در محور های اصلی، راه‌های ارتباطی استان مرکزی با اختصاص ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار بهسازی می‌شود. وی با بیان این‌که به منظور تردد آسان‌تر و روان‌تر، بزرگراه‌ها، آزادراه‌ها و محورهای ارتباطی پر تردد و استراتژیک در حال بازسازی و ترمیم هستند اظهار داشت: خوشبختانه در دوره مدیریت مهندس حسن احمدی نوری در اداره کل راه ترابری استان با استفاده از یک برنامه از پیش تعیین شده، حرکت عظیمی در جذب اعتبارات ملی آغاز شده و امروز با تلاش همه هم‌عیزان در این اداره توسعه و بازسازی راه‌های استان در دستور کار قرار گرفته‌است.

جریمه ۲۰ واحد تولید آجر در استای برخورد با متخلفان

به گزارش روابط عمومی سازمان بازرگانی استان مرکزی، معاون بازرسی و نظارت سازمان بازرگانی استان مرکزی گفت: به علت افزایش خود سرانه قیمت آجر در سطح شهر اراک با هماهنگی به عمل آمده با اداره کل تعزیرات حکومتی استان اقدام به برگزاری گشت مشترک نموده و بیش از ۲۰ واحد تولید آجر مورد بازرسی قرار گرفتند.
حسنی در ادامه افزود: در این راستا ۲۰ واحد متخلف شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شدند که پرونده آنها خارج از نوبت رسیدگی و در مجموع این واحد‌ها به پرداخت بیش از یک میلیارد و سیصد میلیون ریال جریمه محکوم شدند وی در پایان از همشهریان خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی با تلفن ۱۲۴ تماس حاصل نمایند.

مهلب قدس (مهندس مشاور) تنظیم اسناد مفصله و مشاوره در زمینه استحصای و نیروگاه‌های بوقایی ۲ ششکهای ایبری و زهکنی کشتیبات آب و فضلاب شهری و صنعتی ۳ مخابرات و مهندسی رودخانه دشمنای سبز ۴ پیلدارسازی سازه‌ها و تئلیسات زیربنایی در برابر زلزله و	۰۱ مهندس و بازرسی فنی مختار ایلدار بازرسی فنی انواع مخازن و تجهیزات تحت فشار: تئلیفیک پالایشگاهی، سیلنرهای تدرار و بدین درز و کلاه‌های صائراتی مرتبط با موضوع	۰۲ مهندس و تکنولوژی تارا طرح ارایه خدمات مشاوره، مهندسی و طراحی، مدیریت و هماهنگی پروژه و خدمات دوران ساخت در پروژه‌های رشته نفت و گاز، انرژی، صنایع فلزی، دارای رشته از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	۰۳ دارین (ساختمانی) پیمانکار احداث ساختمانهای صنعتی، مختار آب، سوله، تصفیه خانه های آب و فضلاب و ...
نوگستران	۰۴ ۰۱	۰۵ ۰۲	۰۳

صدور گواهی استاندارد یک هزار و ۶۷۰ محموله وارداتی در خرمشهر

رییس اداره استاندارد و تحقیقات صنعتی خرمشهر گفت: در سه ماهه نخست امسال یک هزار و ۶۷۰ محموله وارداتی در خرمشهر موفق به اخذ گواهینامه انطباق با استاندارد ملی شدند.

«رضا دهنشتی‌زاده» افزود: از مجموع یک هزار و ۸۵۴ اظهارنامه همچنین ۳۳ محموله نامرغوب به علت مغایرت با استاندارد با همکاری گمرک به خارج از کشور مرجوع شد.

دهشتی‌زاده ارزش کالاهای مرجوع شده را ۵۲۱ هزار و ۳۱۲ دلار عنوان کرد و گفت: در این راستا از ورود خسارت مستقیم به میزان چهار میلیارد و ۸۴۱ میلیون و ۹۵۴ هزار و ۸۵۶ ریال به مصرف کنندگان داخلی جلوگیری به عمل آمده است.

وی عمده کالاهای نامرغوب را اسباب‌بازی کودکان، لوازم صوتی و تصویری، لوازم برقی خانگی و لامپ برشمرد.

دهشتی‌زاده، اظهار داشت: جهت ۸۱۹ محموله دیگر که مشمول مقررات استاندارد اجباری نبوده با انجام دوهزار و ۴۵۷ مورد آزمون مختلف صرفاً فعالیت شناسایی و تعیین ماهیت کالا به عمل آمد.

وی گفت: همچنین در این مدت ۵۴ محموله صادراتی مشمول مقررات استاندارد اجباری به ارزش ۴/۵ میلیارد ریال و به وزن ۷۴۶ هزار و ۴۰ تن گواهینامه انطباق با استاندارد صادر شده است.

رییس اداره استاندارد و تحقیقات صنعتی خرمشهر اضافه کرد: در سه ماهه نخست امسال همچنین ۲۸ مورد بازرسی و نمونه‌برداری از واحدهای صنعتی و تولیدی مستقر در شهرهای خرمشهر و آبادان انجام گرفت.

وی ادامه داد: در این بازدیدها تذکرات و راهنمایی‌های لازم در خصوص بهبود فرآیند تولید و روند کنترل کیفی واحد و کالاهای تولید شده ارایه شد و ۸۴ مورد نمونه برداری از اقلام تولیدی جهت آزمون کیفی انجام گرفته شد.

تجلیل انرژی پاپا ۰۱ پیمانکار EPC در اجرای پروژه‌های خطوط انتقال نیرو، پست‌های انتقال برق، نیروگاه‌های برق‌ابی، کنترل آلاینده‌های زیست محیطی، خطوط انتقال آب و نفت، پالایشگاه‌ها	۱۷ ۰۱
تولوی کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی نیروهای مسلح تعاونی چند منظوره فرا استانی، دارای شارژ متحده در مراکز استانها و شهرستانهای مهم، آرایه خدمات درمانی به پرسنل و خانواده های محترم آنها از تامین لوازم مصرفی (طاق عمل، خدمات fluorimatic، خدمات پرستاری،مبهماری، نظافت، نامه رسانی، اجام تعمیرات	۱۸ ۰۱
تمیز کاران مروریاد	۱۹ ۰۱
توس رادیه پیمانکار پروژه‌های ساختمانی و راهسازی، ایابری و زهکنی	۲۰ ۰۱
توسعه نیروگاهها و صنایع پارسپان پیمانکار عوممی در پروژه‌های BOP نیروگاه‌ها، صنایع، کارخانجات سیمان و کنترل‌های DCS	۲۱ ۰۱
جهاد توسعه منابع آب پیمانکار احداث ابنیه سنگین بتونی و فلزی، راه تونل، سد و نیروگاه، اجرای پروژه‌های ایابری و زهکنی، تئلیسات و تئلیسات، جهاد توسعه منابع آب	۲۲ ۰۱
جهاد نصر استان سمنان انجام پروژه‌های راهسازی، ایابری و زهکنی، تئلیسات و تجهیزات، خطوط انتقال نفت و گاز و مسابری	۲۳ ۰۱
حیات صنعت امروز ساخت انواع تابلوهای برق	۲۴ ۰۱
خدمات کیفیت آریا اس.جی.اس بازرسی از تولید محصولات و تعمیرات اساسی مجتمع‌های پتروشیمی، پالایشگاه‌های نفت و گاز و سایر صنایع سبک و سنگین - طراحی و بازرسی از اقلام و سیستم‌های پسته بندی و نظارت بر فرایند عملیات گندزایی اقلام چوبی بازرسی حین ساخت و نصب تجهیزات	۲۵ ۰۱
دانشمند (مهندسین مشاور) مشاوره فنی، آرایه خدمات مهندسی، مدیریت پروژه و نظارت بر پروژه‌های آبگشاه، خطوط فوق توزیع و انتقال و پروژه‌های تولید و توزیع صنعت برق و صنایع وابسته	۲۶ ۰۱
زایباد تولید کننده خودروهای دیزلی، کمباین و مینی‌بوس	۲۷ ۰۱
سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تئلیسات دریایی ایران پیمانکاری عملیات ساختمانی، ابنیه، آب، ابنیه سازه، تئلیف ساختمان، سازه، شهرک سازی، مشارکت در عملیات ساختمانی	۲۸ ۰۱
سرمالچوب (کارخانجات) تولید اتوبو، سطلنی، میلان، پاراشین بتندی، غرفه بتندی، تجهیزات اداری، میز، تریبون، درب، سالنهای همایش و اقی تئاتر، سینما، مجتمع های فرهنگی، صوت و تصویر و نورپردازی سالنهای همایش، لابی هال ها و تریبنات لابی	۲۹ ۰۱
شاهین سازه اسپادانا پیمانکاری عملیات ساختمانی، ابنیه، آب، ابنیه سازه، تئلیف ساختمان، سازه، شهرک سازی، مشارکت در عملیات ساختمانی	۳۰ ۰۱
غرب صنعت زنگان مدیر پروژه‌های آلایننگ حوضچه و مخازن اسید با فایبر گلاس و اپوکسی، گروش بتن پلیمری ضد اسید، ساخت انواع پالانفرم، گریپینگ، میل‌مقره، پله و روشنی، تکل برق و مخبرات، تدریان انواع کاور، فر قرره جابجایی تکل، انواع پرلین از مواد کمپوزیتی FRP	۳۱ ۰۱
غواصی و خدماتی چوشن عملیات غواصی و کار های خدمات دریایی	۳۲ ۰۱

آرئین بر ماهشهر فنی، خدمتی، ساختمانی و تامین نیروی انسانی	۰۱ ۰۱
آریا کابین فخر (سایح) تولید و فروش و نصب سیستم های مدرن باپانگنی شامل کدهای ریلی و کدهای نوار (اویز، ایست) با رنگ پودری استاتیک	۲ ۰۱
آریان تجارت هرج صافرات و واردات تئلیزبونهای شهری (led)، استیل، امبریو تنگکی، کاغذ، مواد پلاستیکی، ترخیص کالا، امور گمرکی و بانکی	۳ ۰۱
آلدا - صنایع ریخته گری آگوسینیوم تولید کننده بریاق‌آلات خطوط انتقال نیرو و پست‌های برق و قطعات صنعتی از جنس آلومینیوم، چدن و فزات سنگین	۴ ۰۱
ارنض (فنی مهندسی) تئلیسات، تجهیزات، خطوط لوله، پالایشگاه، مخزن	۵ ۰۱
ایپوک ایران مهندسی و پیمانکاری عوممی در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، معادن و صنایع فلزی، تئلیسات زیربنایی و پروژه‌های نیروگاهی	۶ ۰۱
بانک صنعت و معدن ارایه خدمات بانکی	۷ ۰۱
بانک مسکن ارایه خدمات بانکی	۸ ۰۱
بانگان (ساختمانی) طراحی، خرید و اجرای پروژه های انتقال نیروی برق نیروگاهها، پالایشگاهها، چاپهای نفت و گاز، بهره برداریها - طراحی و تامین تجهیزات تابلوهای فشار ضعیف و متوسط کشویی تحت لیسانس الستم - احداث ساختمانهای صنعتی، کلدخانه ها، پستهای برق، شامل طراحی و تامین مترابل و اجرای پروژه های نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو و پست،تجارت کاتدای و مایاتریک، HVAC، الکتریکی، سیستم گرمایش الکتریکی لوله ها، فایناکاری (Hael Trading) فایر آلام و مخابراتی	۹ ۰۱
برق صنعت ایستا طراحی و تامین مترابل و اجرای پروژه های نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو و پست،تجارت کاتدای و مایاتریک، HVAC، الکتریکی، سیستم گرمایش الکتریکی لوله ها، فایناکاری (Hael Trading) فایر آلام و مخابراتی	۱۰ ۰۱
بسط انرژی پرهیا طراحی و تامین تجهیزات و ساخت، نصب و اجرای سیستمها و پروژه‌های آب، نفت، گاز و پتروشیمی، طراحی، تامین تجهیزات، ساخت انواع کششی و سازه های فلزی و سازه های ریلی- واردات و صافرات انواع ماشین آلات و تجهیزات و مواد شیمیایی مورد نیاز	۱۱ ۰۱
بیاتر سیستم طراحی، ساخت و تعمیرات واحدهای صنعتی در صنایع نفت و گاز، فلزات و آب	۱۲ ۰۱
پترولیمی مارون تولید اتوبان، پروپیلن، پلی‌اتیلن سنگین، پلی پروپیلن، متزین پتروژل، اتیلان کاتالیزر، اکسید اتیلن، بنزن-های پروپان و استون	۱۳ ۰۱
پردیس همیشه سبز طراحی، مشاوره، اجرا و نگهداری پروژه های فضای سبز	۱۴ ۰۱
پل پل ساحل پیمانکار راه و ساختمان، دارای رتبه راه و ترابری و ابنیه	۱۵ ۰۱
تأمین اجزاء، واگن – تلو طراحی و ساخت، مونتاژ، تعمیر و بهره‌برداری، خرید و فروش انواع قطعات اصلی و ینکی و ملاتر خودروهای ریلی اعم از لکوموتور، واگن باری و مسافری و مترو و صافرات و واردات	۱۶ ۰۱



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت اول

آگهی فراخوان برای شناسایی پیمانکار

موضوع: مناقصه عمومی شماره ۴۵/ع/ ۸۷/۲۱۵ مربوط به بهره برداری، تعمیر و نگهداری مراکز تلفن و ایستگاه های مخابراتی نفت و گاز غرب در نواحی عملیاتی سر اجه قم/ نفت شهر / تنگ بیجار و کرمانشاه

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد انجام موضوع مناقصه را طبق شرح و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

الف: شرح مختصر کار

۱- خدمات تعمیر و نگهداری مراکز تلفن، ایستگاه های مخابراتی

۲- خدمات اپراتوری مراکز تلفن و رادیو ترانک

۳- خدمات تعمیر و نگهداری شبکه P-MP

ب: محل و مدت انجام کار

محل انجام کار موضوع مناقصه در شهر کرمانشاه و نفت شهر (استان کرمانشاه) و تنگ بیجار(استان ایلام) و سراجیه قم (استان قم) و مدت انجام آن دو سال از تاریخ شروع به کار می باشد.

ج: شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- داشتن تایید صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ در رشته برق و ارتباطات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

۳- داشتن سابقه انجام ۲ کار مشابه و گواهی حسن سابقه از کارفرمایان قبلی

۴- ارائه اعتبار مالی شرکت به تایید بانک مربوطه

۵- داشتن امکانات، تجهیزات، ابزار و نیروی متخصص

۶- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۸۵/۰۰۰/۰۰۰ (دویست و هشتاد و پنج میلیون ریال) و در صورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات به میزان ۵ (پنج) درصد بار مالی دوساله براساس نرخ های پیشنهادی متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند (ج) بوده و آمادگی انجام کار فوق را دارند می بایستی حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی فراخوان ضمن ارائه درخواست کتبی همراه با مدارک مشروحه ذیل :

• اصل و تصویر مدارک ثبت شرکت (آگهی تاسیس روزنامه رسمی و تغییرات اساسنامه)

• اصل و تصاویر سوابق کار و پیمان های مرتبط با موضوع مناقصه (۲مورد)

• اصل و تصویر تایید گواهی حسن سابقه کار از کارفرمایان (۲مورد)

• فهرست امکانات، تجهیزات و ابزار کار و نیروی تخصصی مورد نیاز

• تایید توان مالی از بانک

• اصل و تصویر تایید صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

به نشانی: کرمانشاه- میدان نفت، بلوار زن، بالاتر از کانون بسیج جوانان، پلاک ۴۲، شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، طبقه اول، امور حقوقی و قراردادها-مراجعه و مدارک خود را تحویل نمایند. لازم به توضیح است که پس از پایان مهلت مقرر و بررسی مدارک دریافتی نسبت به دعوت از متقاضیان واجد شرایط برای شرکت در مناقصه اقدام خواهد شد و ارائه مدارک مزبور هیچ گونه حقی را جهت شرکت در مناقصه برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند باتلفن ۰۸۳۱۷۴۱۸۰-۸۳۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت اول

آگهی فراخوان برای شناسایی پیمانکار

موضوع: مناقصه عمومی شماره ۴۴/ع/ ۸۷/۲۱۴ مربوط به بهره برداری، تعمیر و نگهداری مراکز تلفن و ایستگاه های مخابراتی نفت و گاز غرب در نواحی عملیاتی چشمه خوش / دهلران / سرکان

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد انجام موضوع مناقصه را طبق شرح و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

الف: شرح مختصر کار

۱- خدمات تعمیر و نگهداری مراکز تلفن، ایستگاه های مخابراتی

۲- خدمات اپراتوری مراکز تلفن و رادیو ترانک

ب- محل و مدت انجام کار:

محل انجام کار موضوع مناقصه در چشمه خوش و دهلران (استان ایلام) و سرکان (استان لرستان) و مدت انجام آن دوسال از تاریخ شروع به کار می باشد.

ج- شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- داشتن تایید صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ در رشته های ارتباطات و برق از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

۳- داشتن سابقه انجام ۲ کار مشابه و گواهی حسن سابقه از کارفرمایان قبلی

۴- ارائه اعتبار مالی شرکت به تایید بانک مربوطه

۵- داشتن امکانات، تجهیزات، ابزار و نیروی متخصص

۶- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰ (دویست و بیست و پنج میلیون) ریال و در صورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات به میزان ۵ (پنج) درصد بار مالی دوساله براساس نرخ های پیشنهادی

- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند (ج) بوده و آمادگی انجام کار فوق را دارند می بایستی حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی فراخوان ضمن ارائه درخواست کتبی همراه با مدارک مشروحه ذیل :

• اصل و تصویر مدارک ثبت شرکت (آگهی تاسیس روزنامه رسمی و تغییرات اساسنامه)

• اصل و تصاویر سوابق کار و پیمان های مرتبط با موضوع مناقصه (۲مورد)

• اصل و تصوی تایید گواهی حسن سابقه کار از کارفرمایان (۲مورد)

• فهرست امکانات، تجهیزات و ابزار کار و نیروی تخصصی مورد نیاز

• تایید توان مالی از بانک

• اصل و تصویر تایید صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

به نشانی: کرمانشاه- میدان نفت، بلوار زن، بالاتر از کانون بسیج جوانان، پلاک ۴۲، شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، طبقه اول، امور حقوقی و قراردادها-مراجعه و مدارک خود را تحویل نمایند. لازم به توضیح است که پس از پایان مهلت مقرر و بررسی مدارک دریافتی نسبت به دعوت از متقاضیان واجد شرایط برای شرکت در مناقصه اقدام خواهد شد و ارائه مدارک مزبور هیچ گونه حقی را جهت شرکت در مناقصه برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند باتلفن ۰۸۳۱۷۴۱۸۰-۸۳۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

۸

اعلام اولویت های کاری مدیر کل جدید راه و ترابری استان اصفهان

زمستانی و نیز نوسازی و تکمیل ناوگان ماشین آلات راهداری را از جمله برنامه های دیگر عنوان کرد. عشایری ارتقای بهره وری و کیفیت راه های در حال احداث بر مبنای شعار مهندسی ارزش و ارتقای سطح خدمت راه های استان بر اساس افزایش ترافیک آنها را از جمله بر نامه های خود در بخش راهسازی ذکر کرد.

وی با اشاره به نقش مهم نیروی انسانی متخصص و نیز آموزش به عنوان محور توسعه گفت: در این راستا جذب فارغ التحصیل نخبه دانشگاهی در اداره کل، برگزاری دوره ها و همایش های آموزشی در زمینه های مختلف، بهره گیری از نظرات نخبگان دانشگاهی محافل علمی و ارتباط مستمر با این مراکز در زمینه های مختلف حمل و نقل از اهم برنامه های این اداره کل می باشد.

با مسؤو لین استانی و کشوری جهت تعمیق مسائل راه و راهداری، تدوین برنامه اجرای کوتاه مدت و بلند مدت اداره کل بر اساس اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور، ظرفیت سازی و جذب بخش خصوصی در امر راهداری به منظور اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی تأکید نمود.

مدیر کل راه و ترابری استان اصفهان عمده برنامه های خود را در بخش راهداری شامل استفاده از فن آوری های نوین در راستای بهبود و بهسازی راه ها و به کار گیری از تجهیزات جدی و استفاده از قیر های اصلاح شده به ویژه پلیمری به دلیل رقابتی شدن قیر، تلاش برای کاهش تصادفات جاده ای تا میزان ۳۰درصد می باشد. وی مدیریت بر کلیه تقاطع ها و رفع نقاط پر حادثه و به کار گیری ماشین آلات پیشرفته در عملیات راهداری

گردهمایی روسای ادارات راه و ترابری و ستادی اداره کل راه و ترابری استان اصفهان در خصوص هم اندیشی موضوعات مرتبط با فعالیت های این اداره کل برگزار شد. این گردهمایی با حضور عشایری مدیر کل راه و ترابری استان اصفهان، معاونین، رؤسای ادارات راه و ترابری شهرستان ها و جمعی از رؤسای ستادی تشکیل شد، عشایری با تأکید برسرلوحه قراردادن همکاری و تعامل در سطح استان و کشور و نیز مجموعه این اداره کل که می توان با اقتدار کامل در راستای اهداف حرکت کرد ۱۳ اولویت کاری خود را در ۴ بخش مدیریتی، راهداری، راهسازی و نیروی انسانی اعلام نمود.

وی دراعلام برنامه های خود، در بخش مدیریتی بر مدیریت مبتنی بر خرد جمعی، بهره گیری از ظرفیت های موجود و همدلی

نوبت اول

آگهی مناقصه



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه سبزوار

۱-اساسنامه شرکت

۲- سوابق شغلی و مدارک تحصیلی اعضاء هیئت مدیره

۳- لیست امکانات و تجهیزات فنی و عملیاتی شرکت

۴- سوابق کاری مرتبط و تائیدیه های مربوطه از کارفرمایان قبلی

۵- گواهی تایید صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی

متقاضیان می توانند حداکثر طی مدت یک هفته پس از درج نوبت دوم آگهی به آدرس: سبزوار - بلوار دکترعلی شریعتی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار، اتاق شماره ۱۰۶، آقای حسین داوطلب مراجعه و یا با شماره ۰۲۲۳۲۵۴۴-۰۵۷۱ تماس حاصل فرمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت اول

آگهی فراخوان برای شناسایی پیمانکار

موضوع: مناقصه عمومی شماره ۴۴/ع/ ۸۷/۲۱۳ مربوط به خدمات تعمیر و نگهداری خطوط لوله و تسهیلات سرچاهی در نواحی عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را طبق شرح و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

الف: شرح مختصر کار

۱- تعمیر و نگهداری خطوط لوله، تسهیلات سرچاهی در تأسیسات واحدهای بهره برداری

۲- انجام اصلاحات و تغییرات مورد نیاز در تأسیسات

ب- محل و مدت انجام کار:

محل انجام خدمات موضوع مناقصه در نواحی عملیاتی چشمه خوش -دهلران - تنگ بیجار(استان ایلام) و نفت شهر (استان کرمانشاه) و سرکان ماله کوه (استان لرستان) و سراجیه قم (استان قم) و مدت انجام آن دوسال از تاریخ شروع به کار می باشد.

ج- شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- داشتن تایید صلاحیت حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

۳- داشتن امکانات، تجهیزات، ابزار و نیروی متخصص

۴- داشتن سابقه انجام خدمات مشابه (۲مورد)

۵- داشتن گواهی حسن سابقه از کارفرمایان قبلی (۲مورد)

۶- ارائه اعتبار مالی شرکت به تأیید بانک

۷- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ (سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال) و در صورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات به میزان ۵ (پنج) درصد بار مالی دوساله براساس نرخ های پیشنهادی

- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند (ج) بوده و آمادگی انجام خدمات را دارند می بایستی حداکثر ظرف ۱۰ روز پس

از انتشار نوبت دوم آگهی فراخوان ضمن ارائه درخواست کتبی همراه با مدارک مشروحه ذیل :

• اصل و تصویر مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات اساسنامه)

• اصل و تصاویر پیمان های اجرا شده و گواهی حسن سابقه از کارفرمایان قبلی (۲مورد)

• اصل و تصویر تایید صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

• صورت امکانات، تجهیزات و وسایل کار و نیروی متخصص

• تایید اعتبار از بانک

به نشانی: کرمانشاه: میدان نفت، بلوار زن، بالاتر از کانون بسیج جوانان، پلاک ۴۲، شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، طبقه اول، امور حقوقی و قراردادها-مراجعه و مدارک شناسایی خود را تحویل نمایند. لازم به توضیح است که پس از بررسی مدارک شناسایی دریافتی در دعوت از متقاضیان واجد شرایط فروخته خواهد شد و ارائه مدارک هیچ گونه حقی را جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند باتلفن ۰۸۳۱۷۴۱۸۰-۸۳۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

سینما و سرمايه

فرزانه کابلی در سال ۱۳۲۸ در تهران متولد شد. او از زمان دبیرستان علاقه‌ی بسیاری به کارهای هنری داشت. در دوران دبیرستان به مدت ۴ سال قهرمان پرش ارتفاع دوره‌ی اول دبیرستان‌های تهران شد و به ورزش در کنار درس و هنر پرداخت. در سال ۱۳۴۶ به استخدام وزارت فرهنگ و هنر وقت و در سال ۱۳۵۷ به استخدام اداره‌ی تئاتر درآمد و روی صحنه رفت و در تئاتر «همه پسران من» به کارگردانی اکبر زنجاپور حضور یافت. اولین کار تلویزیونی وی ستارخان به کارگردانی جهانگیر الماسی و اولین فیلم او تنوره دیو ساخته داریوش عیاری بود. او همچنین در بسیاری از تئاترها به‌عنوان طراح و کارگردان حرکات موزون با خواهران غریب به کارگردانی (سیامک پوراحمد) – طالع سعد به کارگردانی (مهستی بدیعی) – افسانه شهرلاجوردی به کارگردانی (احمدعلی نجفی) – سمفونی تهران به کارگردانی (رسول صدرعاملی) حضور پیدا کرد. به علاوه در تئاترهای: شاهزاده و گدا، آمیز قلمدون، شب روی سفگرش خیس، حماسه‌ی انقلاب سنگ، سیمرغ و جشنواره‌ی آمین (کارگردان و طراح حرکت) در کنار طراحی حرکات موزون به ایفای نقش نیز پرداخت. آخرین کار وی به عنوان طراح حرکات موزون، نمایش محاکمه رودکی به کارگردانی علی پویان بود که چندی پیش در تالار وحدت به روی صحنه رفت. البته در کارنامه وی بازیگری بیش از بقیه شاخص است و در کارهای سینمایی زیادی نیز به عنوان

در جذب مخاطب می تواند نقش مهمی در سینما داشته باشد، با این هنرمند گفتگویی در خصوص کارهایش و نقش هنر حرکت در هنرهای نمایشی داشته‌ایم که توجه شما را به اولین قسمت از آن جلب می نماییم.

*** به عنوان نخستین سؤال چه چیزی باعث شد که تصمیم گرفتید کار حرکت را انتخاب و دنبال کنید؟**

***** من در یک خانواده هنرمند به دنیا آمدم. دایی من مرحوم علی اصغر گرمسیری، استاد مدرسه هنرپیشگی بود که اکثر هنرپیشه‌های پیشکسوت حال حاضر به‌خصوص کسانی چون عزت ا... انتظامی، علی نصیریان، محمد علی کشاورز و جعفر والی در کلاس‌های بازیگری ایشان درس خواندند. به هر حال فکر می کنم یک چیز ژنتیکی در من وجود داشته است و خانواده هم من را بسیار تشویق می کردند. به طور مثال از زمانی که بسیار کوچک بودم و هنوز نمی‌توانستم بایستم، مادرم تعریف می کند که دستم را می گرفت تا بایستم و یا دستم را از جایی می‌گرفتم تا نیافتم و پایسم را با ریتم خم و راست می کردم. فکر می‌کنم همین چیزها زمینه ساز

رودمن به این حرفه بود.

*** زمانی که وارد این کار شدید، شرایط به چه شکل بود؟ خصوصاً از بعد مشکلات و سختی‌های سر راهتان؟**
 ***** آن زمان که من وارد این کار شدم، طبعاً کارهای حرکتی مشکلی نداشت. اولین بار که قرار شد برنامه حرکت در تالار وحدت انجام شود، من در آن گروه حضور داشتم و بنابراین من جزو اولین کسانی بودم که برای این کار روی صحنه تالار وحدت رفتم.

*** چه طور شد که وارد کار بازیگری در تئاتر، سینما و تلویزیون شدید؟**

***** برای بازیگری در تئاتر و سینما، بسیار آهسته وارد شدم. البته شرایط هم دراین مورد بی تأثیر نبود چون بعد از انقلاب طبعاً انجام کار حرکت با مشکلاتی همراه بود و حتی برای مدتی امکانش



به هیچ وجه وجود نداشت. همین امر هم باعث شد که من و سایر اعضای گروه به وزارت ارشاد منتقل شدم و در نتیجه وقتی من وارد وزارت ارشاد شدم، دیگر نمی‌توانستم کار حرکت انجام دهم. در وزارت ارشاد نیز کسانی که کار حرکت انجام می‌دادند، به بخش تئاتر منتقل شدند.

*** یعنی ناچار بودید که بازیگر باشید؟**

***** چون همه استخدام رسمی بودیم و مجبور بودیم که بمانیم، باید کار بازیگری می‌کردیم. از آنجا هم ما را منتقل کردند به بخش نمایش و تئاتر و از آنجا بود که من بازیگر شدم.

*** در ابتدا پذیرش شرایط جدید برایتان سخت نبود؟ چگونه توانستید بازیگری را ادامه دهید؟**

***** با توجه به این‌که من هیچ تجربه بازیگری نداشتم، از جهاتی کار سخت بود. ولی در کار حرکت آنقدر ما با صورت و بدن خود کار می‌کردیم

و همین بخش‌هایی از بازیگری است که باید یک بازیگر با آنها آشنایی داشته باشد. بنابراین یک مقداری از کار بازی را در کار حرکت انجام می‌دام و همین در کار بازیگری خیلی به من کمک کرد و باعث شد که در کار بازیگری خیلی سریع راه بیافتم.

*** ابتدا از بازیگری در کدام قسمت شروع کردید؟**

***** با توجه به این‌که ناچاراً و از روی اجبار به اداره تئاتر رفته بودم، بنابراین کار بازیگری را از تئاتر شروع کردم. اولین کار من در تئاتر همه پسران من به کارگردانی آقای اکبر زنجان پور بود. در آن نمایش به غیر از بازیگری کار حرکت هم انجام دادم.

*** انجام کار حرکت در تئاتر در آن شرایط سخت نبود؟**

***** مطمئناً سخت بود. به هر حال اوایل انقلاب بود و یک سری مسائل وجود داشت و خانم‌ها خیلی نمی‌توانستند کار حرکت انجام دهند. من هم نمی‌توانستم روی صحنه بروم و تنها کار حرکت انجام دهم. ولی یواش یواش در کار بازی هم وارد شدم و از آن طریق بخش‌هایی از کارهای حرکتی را نیز وارد تئاتر کردم و سال‌ها زمان برد اما بالاخره به نتیجه رسید.



*** بازیگری در سایر بخش‌ها به چه شکل بود؟ در سینما و تلویزیون چگونه وارد شدید؟**
 ***** اولین فیلم سینمایی که به من پیشنهاد شد، تنوره دیو به کارگردانی کانونش عیاری بود. بعد از آن در تاتر و سینما هم زمان شروع به کار کردم ولی کار حرکت که کار اصلی من بود را بیشتر در کنار همسر آقای مرزبان که کارهای تئاتر انجام می‌داد، دنبال کردم. در کنار کارهایش اگر حرکت داشت من حتماً کار حرکتی‌اش را با شاگردهای متعددی که داشتم، انجام می‌دام. همینطور به مرور رفتم جلو تا سال ۷۹ که اجازه دادم خانم‌ها و آقایان کار حرکت را کنار هم انجام دهند.

*** یعنی تا قبل از این کار حرکت به چه شکل بود؟ این اتفاق خیلی مهمی در کار حرکت بود چون تا قبل از سال ۷۹ من به صورت حرفه‌ای روی صحنه کار نمی‌کردم و در برنامه‌هایی خصوصی**

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۰۲۰۲-۰۲-۸۰۲

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره هر یک همراه با مهر اداری مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

ترکسر خرقانی

برای بیماران سرطانی هر سال و تنها برای خانم‌ها برنامه اجرا می‌کردم. این تا سال ۷۸ ادامه داشت و بعد از آن اجازه داده شد که خانم‌ها هم بتوانند روی صحنه بروند و کار حرکت انجام دهند.

*** در آن زمان، چه احساسی داشتید؟**

***** در دنیای دیگری پرواز می‌کردم و احساس من پس از سال‌ها تلاش برای رسیدن به این هدف، واقعاً غیر قابل وصف است. به هر حال مزد سال‌ها صبر و تحمل را بالاخره گرفته بودم و این خیلی ارزش داشت.

*** اولین کارتان که در آن کار حرکت به شکل حرفه‌ای وجود داشت چه نام داشت؟ در این مورد بیشتر توضیح دهید؟**

***** اولین کار من در زمینه‌ی حرکت، حماسه سنگ بود و خانم و آقا-هر دو روی صحنه کار حرکت انجام دادند. کار به مدت نیم ساعت بود و آنقدر خوب شده بود که مرکز هنرهای نمایشی از من خواستند که یک ساعت شود و در جشنواره فجر شرکت کند چون کار بسیار جذابی برای مخاطب بود. آن کار شاید بیش از ۵۰ بار اجرا شد، چون قصه مبارزات مردم فلسطین بود و با استقبال فراوانی هم از سوی مسئولین و هم تماشاگران همراه بود.

*** کار بعدی تان چه بود؟**

***** دومین کار من در زمینه حرکت، نمایش سیمرغ بود که بر اساس داستان معروف سیمرغ عطار ساخته شد و همسرم هادی مرزبان متنتش را



نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

*** یعنی تا قبل از سال ۷۹ کار حرکت در تئاتر وجود نداشت؟**
 ***** البته گروه‌های دیگر قبل از این‌که من بروم روی صحنه وجود داشتند ولی در گروه‌های دیگر فقط آقایان بودند و خانم‌ها بر روی صحنه حضور نداشتند. اما من این را نمی‌خواستم و نمی‌خواستم که کار مردانه باشد. بعد از اجرای حماسه سنگ، راه برای سایر گروه‌ها هم باز شد و خوشبختانه آنها هم کار حرکت را انجام دادند. آخرین کاری هم که من انجام دادم، محاکمه رودکی؛ کار علی پویان بود که طراحی و کارگردانی کارهای حرکتی را بر عهده داشتم.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

نوشت و آن هم با استقبال بسیار زیادی همراه بود. از آن زمان به بعد کارهای حرکتی روی صحنه باب شد و گروه‌های دیگر رفتند روی صحنه و مشغول به کار شدند و فضا برای کارهای حرکتی خیلی خوب شد.

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

عقد اسلامی با امضای نماینده هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۸۰۱۸۳-۰۱-۸۰۱۸۳

شهردار اراک خبرداد:

هر هفته یک پروژه عمرانی در اراک افتتاح می‌شود

شهردار اراک گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در هر هفته یک پروژه عمرانی در سطح شهر اراک افتتاح می‌شود.

دکتر علی اکبر کریمی در جمع خبرنگاران افزود: تعریض و ساماندهی خیابان‌های دکتر شریعتی، شهید بهشتی، پاسداران، مولوی غربی و سلمان فارسی از اولویت‌های شهرداری اراک می‌باشد. وی علت اجرایی نشدن و یا تأخیر در اجرای پروژه‌ها را عدم همکاری دستگاه‌ها عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: در خیابان شهید شیرودی طرح احداث بلوار شهرداری به اتمام رسیده است اما به علت عدم همکاری دستگاه‌های خدماتی، زیربنای برق و مخابرات این پروژه نیمه تمام باقی مانده است. وی اظهار داشت: با توجه به این که پروژه‌های شهرداری در شهر انجام می‌شود و شهر محل زندگی مردم است، اجرای پروژه‌ها نباید باعث ایجاد اختلال در زندگی مردم شود.

در ادامه، شالی بیگ مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک اراک گفت: سازمان حمل و نقل و ترافیک ۴ ماه است که شکل گرفته است و یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار برای آن پیش‌بینی شده است که ۲۷۰ میلیون تومان آن برای اصلاح هندسی تقاطع‌ها و گره‌ها، ۲۰۰ میلیون تومان برای اتوبوسرانی، ۳۰۰ میلیون تومان برای خط‌کشی و نصب تابلوها و بقیه در بحث آموزش هزینه شود. وی نقش آموزش در امر ترافیک را بسیار مؤثر عنوان کرد و افزود: شهرک ترافیک اراک از نظر سطح کیفیت و ایده‌های آموزشی بعد از تهران و اصفهان، سومین شهرک ترافیک کشور است که مقرر شده در سال جاری ایده‌های جدیدی در آن اجرا شود. وی با اشاره به مشکلات ترافیک و حمل و نقل اراک از تشکیل کمیته ترافیک خبر داد و تصریح کرد: نصب ۱۲ تابلوی دروازه‌ای در شهر اراک، انجام مطالعات هوشمند سازی و حمل و نقل ترافیک، پیش بینی نصب چراغ‌های عابر پیاده هوشمند در تقاطع خیابان قائم مقام و ادبجو، اجرای طرح پارکبان به صورت پایلوت در ۴ خیابان از جمله اقدامات سازمان حمل و نقل و ترافیک اراک می‌باشد.

شالی بیگ اضافه کرد: در چند روز آینده خیابان‌های قائم مقام، دکتر حسینی، ۱۷متری ملک، چمران، شیخ فضل الله نوری و ۲۲ بهمن در طرح پارکبان قرار خواهند گرفت. شهردار اراک در جریان بازدید خبرنگاران از پروژه‌های

عمرانی شهر اراک در مورد اجرایی نشدن طرح تعریض معبر انته‌ای خیابان هیکو گفت: به علت عدم همکاری شرکت خطوط و لوله مخابرات با شهرداری در واگذاری میزانی از زمین که در معبر قرار گرفته و با فنس محصور شده است و با بخش عملیاتی شرکت چند متر فاصله دارد، طرح تعریض اجرایی نشده است.

رییس شورای اسلامی شهر اراک در جریان این بازدید گفت: راست گرد این خیابان به علت عدم همکاری شرکت خطوط لوله نفت، موجب بروز تصادفات زیادی در این خیابان و اعتراض شدید مردم شده است.

سید علی قائم مقامی افزود: اگر دستگاه‌ها با وحدت و همدلی به یاری

شهرداری نیایند، کاری انجام نمی‌شود چرا که اصلاح زیر ساخت‌های شهر در گرو همکاری و حمایت مسؤولان است و در این زمینه از دادگستری انتظار داریم به این نهاد در رسیدن به اهدافش که رفاه شهروندان است توجه بیشتری داشته باشد.

وی تصریح کرد: مسؤولین شرکت خطوط لوله، علی‌رغم تذکرات متعدد همکاری‌های لازم را نداشته و قوه قضائیه هم نقش حمایتی خود را از شهرداری انجام نداده و توقع و انتظاری را که در حمایت از شهرداری می‌رفته برآورده نکرده است.

در ادامه‌ی این بازدیدید، مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اراک در مورد پروژه تقاطع میدان جهاد و ضرورت ایجاد این پل گفت: این پل ارتباط بین شهر اراک و تهران را حل و مشکلات ترافیکی شهر اراک را تسهیل می‌نماید. مهندس علیرضا نور بهشت افزود: این پروژه شامل ۲ پل بادانه ۳۵م و ۲ پل بادانه ۱۸متری می‌باشد که درصدد هستیم تا پایان فصل سرما و در زمانبندی پیش‌بینی شده پروژه را به اتمام برسانیم.

وی خاطر نشان ساخت: در اجرای فاز اول این طرح قرارداد، احداث ۲ پل جنوب و شمال با ۲میلیارد تومان اعتبار با شرکت شمس عمران منعقد و مقرر شده است بنابر برنامه زمان‌بندی شده، کار پل شماره یک تا دو ماه



آینده به اتمام برسد و پل شماره ۲ نیزدر ۵ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی اعتبار اختصاص یافته این پروژه را ۶میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: قرارداد زیر سازی، آسفالت و فضای سبز این طرح نیز بعد از اتمام پل‌های شماره یک و دو انجام می‌شود.

مهندس نور بهشت عدم همکاری دستگاه‌های گاز، برق، مخابرات، نوسانات قیمت آهن و سیمان را از جمله مشکلات و موانع طرح ذکر کرد و افزود: امید می‌رود در جهت رفاه مردم و حل مشکلات ترافیک شهر، عملیات اجرایی پل ۳و ۴ نیز هر چه زودتر آغاز شود.

وی پروژه احداث سالن چند منظوره، دیوار کشی رودخانه، ساخت موزه تنوع زیستی و پروژه خیابان شهید شیروودی را از جمله پروژه‌های ابلاغ شده به سازمان عمران در سال جاری عنوان کرد.

در ادامه این بازدید، دکتر کریمی در مراسم بهره‌برداری از آبنمای میدان آزادگان واقع در ورودی کوی صنعتی اراک با اشاره به این‌که یکی از نیازهای اساسی شهر اراک بر خورداری از میدان‌های مناسب و زیباست گفت: میدان‌های مناسب موجب تسهیل در رفت و آمد شهروندان و رفع مشکل ترافیک خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت ایجاد فضای مفرح و دلنشین

برای شهروندان افزود: ارتقای وضعیت بهداشت روانی برای شهروندان و نیز ایجاد مبلمان شهری متناسب با جایگاه شهر اراک به عنوان یکی از شهرهای عمده صنعتی کشور در دستور کار شهرداری قرار دارد که در این راستا تا پایان امسال، تمام میدان‌های مهم شهر اراک دارای آبنما خواهند شد.

وی با اشاره به این‌که اجرای طرح‌های با نشاط سازی و مبلمان شهری با سرعت و بر اساس نقشه‌های از پیش طراحی شده با صرف اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال اجرا خواهند شد خاطر نشان کرد: پروژه آبنمای میدان آزادگان که در ورودی شهر اراک قرار دارد، ۷۰۰متر مساحت دارد و در آن ۴۰متر مکعب آب با استفاده از ۱۵ الکتروموتور به چرخش در می‌آید. برای زیبا سازی محیط آن ۲۳۵ چراغ و اثر پرفر کم مصرف و پنج دستگاه تابلوهای اوتوماتیک نصب شده است که احداث آن در ۴۰ روز به انجام رسیده است.

وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت استفاده بهینه از آب، خصوصاً در فصل تابستان به منظور تأمین آب این آبنما، ۹۵درصد آب آن از طریق چاه‌های غیر شرب تأمین می‌شود.

شهردار اراک با بیان این‌که برای میدان‌های هفت تیر، علی بن ابیطالب (ع)، پارک امیر کبیر و میدان شهدا نیز طراحی زیبا سازی انجام شده و در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: برای میدان ۷ تیر نصب تندیس‌ی از مادر و فرزند مصوب شده است که در ۴۵ روز آینده انجام می‌شود و برای میدان علی بن ابیطالب نیز نمادی از نام حضرت علی (ع) و پارک امیر کبیر نیز پروژه آبنما و تندیس امیر کبیر در دستور کار قرار گرفته است.

وی گفت: طرح توسعه میدان شهدا نیز با مشاوران و طراحان در حال بررسی می‌باشد. در ادامه مجیدی شهردار منطقه یک اراک در مورد آسفالت‌ریزی شهر صنعتی گفت: وضعیت آسفالت شهر صنعتی اراک در گذشته از مشکلات زیادی بر خوردار بود که در چند روز گذشته با کندن آسفالت کهنه این منطقه، آسفالت‌ریزی و

مرتب‌سازی شده است.

وی نامناسب بودن وضعیت راه‌های ورودی به پارکینگ‌ها، خاکی بودن بخشی از محوطه کوی و نیز مشکلات تردد برای ساکنان برخی از مناطق را از مشکلات مردم در این کوی عنوان کرد و افزود: شهرداری هم اکنون با استفاده از امکانات خود در حال بازسازی و رفع مشکلات است دکتر کریمی با بیان این‌که خدمت‌رسانی به شهروندان از وظایف مسؤولان شهرداری است گفت: به رغم واگذاری، امور کوی صنعتی اراک در مدت ۴۰سال بدون متولی بوده است و این عامل موجب افزایش حجم مشکلات و مطالبات عمومی مردم از شهرداری شده است .

وی با بیان این‌که شهرداری اراک به منظور برطرف نمودن مشکلات مردم ساکن در این کوی برنامه‌ریزی جدی صورت داده است افزود: به دلیل محدودیت‌های اعتباری شهرداری برای حل مشکلات رفت و آمد و مناسب‌سازی خیابان‌های کوی، توزیع پنج هزار تن آسفالت در دستور کار شهرداری قرار گرفته اما به دلیل حجم بالای مشکلات مردم در این منطقه، در مدت ۴۰ روز اخیر بیش از ۸هزارتن آسفالت در این منطقه توزیع شده است.

وی تصریح کرد: با آسفالت‌ریزی صورت گرفته حدود ۶۵هزار متر مربع از معابر اصلی کوی از جمله پامچال غربی، بنفشه، اطلسی، میخک، لادن و نسترن، دارای آسفالت با کیفیت مرغوب شده است که انتظار می‌رود با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در چند هفته آینده ۹۵درصد از معابر اصلی کوی صنعتی اراک دارای آسفالت جدید شود.

دکتر کریمی با تأکید براستاندارد بالای آسفالت مورد استفاده در این منطقه اظهار داشت: شهرداری اراک هم اکنون دارای دو کارخانه تولید آسفالت است که مرغوبیت محصولات تولیدی آن از سوی کارشناسان به صورت مستمر مورد بررسی و نظارت قرار می‌گیرد که با این اقدام سطح کیفی آسفالت معابر و خیابان‌های این منطقه و شهر به نسبت گذشته از مرغوبیت بالاتری برخوردار شده است.

وی از شهر وندان خواست با مشارکت بیشتر خود با شهرداری و حمایت از کارکنان این مجموعه، زمینه را برای خدمت‌رسانی بیشتر مدیر یت شهری به خود فراهم کنند.

فراخوان عمومی



اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مرکزی در نظر دارد اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و به استناد

مواد ۱۳۶ و ۱۴۵ قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور، ماده «۸۸» قانون تنظیم بخشی از

مقررات مالی دولت مصوب سال ۱۳۸۰ و ماده «۴۷» قانون الحاق موادی به تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب

سال ۱۳۸۴، مدیریت بخشی از کارگاه‌های آموزشی مراکز آموزشی فنی و حرفه‌ای تابعه خود را به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط شرکت در فراخوان

دارا بودن صلاحیت‌های علمی و فنی

تابعیت ایران

مسلمان یا پیرو اقلیت دینی شناخته شده در قانون اساسی

دارا بودن برگ پایان خدمت ووظیفه عمومی با معافیت دائم برای آقایان

نداشتن سوء پیشینه کیفری

دارا بودن مجوز ارائه خدمات آموزشی از مراجع ذیصلاح

ارائه رزومه کاری در حوزه فعالیت‌های آموزشی

اولویت‌های قابل واگذاری

نهادهای قانونی متشکل از کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و یا کارکنان و مربیان شاغل در مراکز آموزشی

مذکور به شرط استفاده از مرخصی بدون حقوق.

مربیان (رسمی ، پیمانی و غیر رسمی) که در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان شاغل هستند.

موسسین کانون‌ها یا انجمن‌های صنفی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد

نهادهای عمومی غیر دولتی نظیر شهرداری‌ها و دهرداری‌ها

موسسات عام‌المنفعه که براساس مجوزهای قانونی تشکیل شده یا می‌شوند که مجوز ارائه خدمات آموزشی را داشته باشند.

آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد نمونه در جه یک

سایر اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی برابر ضوابط آئین‌نامه نحوه تاسیس و اداره موسسات کارآموزی آزاد

لذا افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط می‌توانند جهت تهیه اسناد فراخوان ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مرکزی واقع در خیابان قائم مقام فراهانی، نرسیده به میدان امام حسین (ع) مراجعه فرمایند.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مرکزی

ردیف	نام حرفه	نام مرکز آموزشی	قیمت گذاری (نفر- ساعت در سال ۱۳۸۷)
۱	جوشکاری کد	آستانه پتروشیمی	۱۸۱۰۹
۲	برق صنعتی (پتروشیمی)	آستانه پتروشیمی	۷۵۰۳
۳	جوشکاری آرگون	آستانه پتروشیمی	۱۷۳۸۴
۴	لوله کشی صنعتی (پتروشیمی)	آستانه پتروشیمی	۱۴۹۹۳
۵	AUTO CAD	خمین	۳۰۱۹
۶	DREWEAVER	خمین	۲۷۵۶
۷	آشپزی	خمین	۲۴۱۷
۸	حسابرس درجه ۲	خمین	۲۷۹۹
۹	دارایی‌های ثابت	خمین	۲۸۱۷
۱۰	شیرینی‌پزی	خمین	۴۶۶۵
۱۱	کاربر امور بانکی	خمین	۲۶۷۱
۱۲	نماینده فروش بیمه	خمین	۳۰۷۰
۱۳	COREL DRAW	خمین	۳۱۳۵
۱۴	Premiere	خمین	۲۸۶۸
۱۵	بازاریاب بیمه	خمین	۳۴۸۶
۱۶	html	خمین	۲۸۳۱
۱۷	سفره‌آرای عقد	خمین	۴۴۷۹
۱۸	صنعتی پیشرفته	خمین	۳۹۰۶
۱۹	معرفی الیاف گیاهی	خمین	۳۵۷۶
۲۰	هویچکاری درجه ۲	خمین	۳۴۰۰
۲۱	برق کار صنعتی درجه ۲	برادران دلیچان	۵۳۵۶
۲۲	سبزه آرا و میوه آرا	آشتیان	۴۵۰۲
۲۳	رنگ آمیز فرش	خواهران اراک	۳۱۱۳۳
۲۴	طراحی فرش	خواهران اراک	۳۰۵۰
۲۵	گلییم بافی درجه ۲	خواهران اراک	۲۷۰۶
۲۶	نقاشی و رنگ آمیزی روی چرم	خواهران اراک	۳۰۲۹
۲۷	قلم زنی روی مس درجه ۲	خواهران اراک	۳۴۸۵
۲۸	رودوز سستی درجه ۱	خواهران اراک	۲۶۳۰
۲۹	نقاشی روی شیشه	خواهران اراک	۳۱۶۷
۳۰	Coreldraw	خواهران ساوه	۲۷۸۱
۳۱	Premier	خواهران ساوه	۲۹۹۲
۳۲	برنامهنویس زبان java	خواهران ساوه	۲۴۰۵
۳۳	سوزن دوز بلوچ	خواهران ساوه	۳۵۳۶
۳۴	موتازکار و ارتقاکیپوئرهای شخصی	خواهران ساوه	۲۵۷۰
۳۵	نقاشی روی پارچه	خواهران ساوه	۱۹۱۲
۳۶	نقاشی روی سفال	خواهران ساوه	۲۳۵۷
۳۷	Front page	خواهران ساوه	۲۷۸۱
۳۸	اتوماسیون اداری	خواهران ساوه	۲۴۲۴
۳۹	حصیربافی	خواهران ساوه	۲۶۸۸
۴۰	گلییم بافی درجه ۲	خواهران ساوه	۳۲۳۷
۴۱	مینیاتور سازی	خواهران ساوه	۲۰۲۲
۴۲	نقاشی روی چرم	خواهران ساوه	۲۳۵۷
۴۳	روکش کار مصنوعات چوبی	خواهران ساوه	۲۹۰۶
۴۴	منبت و معرق کاری درجه ۲	خواهران ساوه	۲۹۰۴
۴۵	مشبک کاری	خواهران ساوه	۲۷۵۷
۴۶	معرق کاری درجه ۲	خواهران ساوه	۳۱۹۳
	جمع کل		۴۰۶۱

اجرای طرح ممیزی داخلی در شرکت برق منطقه ای خوزستان

وی تصریح کرد: بقاء و استمرار سیستم مدیریت کیفیت در گروی برگزاری جدی و همه جانبه ممیزیهای داخلی آن است.

مدیر دفتر تحلیل و بهبود سیستم های شرکت برق منطقه ای افزود: سازمان باید ممیزیهای داخلی را در فواصل زمانی برنامه ریزی شده به اجرا در آورد تا تعیین کند آیا بین مدیریت کیفیت با الزامات استاندارد استقرار یافته به وسیله سازمان انطباق دارد و به طور اثربخش اجرا می شود. وی افزود: در جلسه اختتامیه این طرح که با حضورچندن از مسئولین شرکت و تیم ممیزی داخلی و مشاور برگزارشد، نتایج ممیزی توسط تیم مشاور و ممیزان داخلی ارایه گردید تا برای رفع مغایرتهای احتمالی به واحدهای شرکت ارسال شود.



شمس ادامه داد: ممیزی داخلی در سیستم مدیریت کیفیت با هدف بررسی توانمندی های نظام مدیریت و تناسب آن برای رسیدن به اهدافی که از قبل تعیین شده، صورت می گیرد.

مدیر دفتر تحلیل و بهبود سیستم های شرکت برق منطقه ای از اجرای طرح ممیزی داخلی در این شرکت خبر داد.

رستم شمس افزود: فرایند ممیزی یکی از الزامات سیستم مدیریت یکپارچه IMS است که به منظور بهبود سیستم های مدیریتی براساس مؤلفه های سیستم های مدیریت ISO۹۰۰۱:۲۰۰۰، سیستم ممیزی زیست محیطی ISO۱۴۰۰۱:۲۰۰۴ و بهداشت حرفه ای OHSAS۱۸۰۰۱:۱۹۹۹ انجام می شود.

وی اضافه کرد: برنامه ممیزی با توجه به وضعیت و اهمیت فرایندها و حوزه های کاری که لازم است ممیزی شوند بر اساس معیارهای، دامنه شمول، دفعات و شیوه های ممیزی با انتخاب ممیزان در قالب ۴۵ نفر روز و در سه روز کاری انجام گرفت.



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: تهیه و نصب جدول در ناحیه صنعتی ابرسیج
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه یا راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع می باشد و از محل اعتبارات داخلی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷۷/۵۷/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: اجرای شبکه آب در ناحیه صنعتی لاسجرد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: برآورد اجرا بر اساس فهرست بها شبکه توزیع آب و فهرست بها تاسیسات مکانیکی سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۲۷۱۲۴۱۵۲۰ ریال می باشد و از محل اعتبارات عمرانی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۶/۲۹۵/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: نصب جدول در شهرک صنعتی سرخه
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه یا راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع می باشد و از محل اعتبارات داخلی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۸/۶۰۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



شرکت مخابرات
استان تهران

آگهی مناقصه

شماره ۸۷/۵م/۱۰

عملیات نظافت و سیمپاشی

اداره کل مخابرات منطقه ۵ تهران در نظر دارد عملیات نظافت و سیمپاشی ساختمان ستادی و مراکز تابعه خود را به پیمانکاران حقوقی ایرانی واجد شرایط و دارای گواهی تعیین صلاحیت سال ۸۷ از وزارت کار و امور اجتماعی واگذار نماید.

پیمانکاران می توانند با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در ساعات ادراى به واحد خرید و قراردادها به نشانی: چهار راه گلوبندک - خ پانزده خرداد غربی، روبروی در خونگاه، طبقه سوم، مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) به حساب ۹۰۱۰۲ بانک ملی شعبه پردیس (کد ۱۲۰۱) در وجه شرکت مخابرات استان تهران و ارائه رسید بانکی، اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و به واحد فوق تحویل نمایند.

۱- سپرده شرکت در مناقصه: ۸/۰۰۰۰/۰۰۰۰ ریال

۲- تاریخ شروع فروش اسناد: ۸۷/۴/۱۸

۳- تاریخ پایان فروش اسناد: روز سه شنبه قبل از ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۴

۴- تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: روز سه شنبه قبل از ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۱

۵- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز چهارشنبه مورخ ۸۷/۵/۲ ساعت ۱۰:۳۰ صبح در ساختمان ستاد ادراه کل

WWW.TCT.IR

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

م الف/۳۰۶۹



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: تهیه و نصب جدول در ناحیه صنعتی صیداآباد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه یا راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع می باشد و از محل اعتبارات داخلی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۸۳۳۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: اجرای خط انتقال چاه شماره ۳ در شهرک صنعتی سمنان
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته آب و تاسیسات - تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: برآورد اجرا بر اساس فهرست بها ابنیه - تاسیسات مکانیکی و برقی - خطوط انتقال آب سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۴۲۹۱۲۳۶۰ ریال می باشد و از محل اعتبارات عمرانی

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۱/۵۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: اجرای زیرسازی و آسفالت در ناحیه صنعتی صیداآباد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: برآورد اجرا بر اساس فهرست بها راه و باند سسال ۸۶ به مبلغ ۱۱۸۱۹۸۶۱ ریال می باشد و از محل اعتبارات عمرانی

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۵۶۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان تجدید مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: خرید اجناس و اجرای خط لوله گاز وصلی و حفاظت موقت آن به طول تقریبی ۴۵۰ متر
محل اجرای پروژه: شهرک صنعتی ایوانکی
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع و از محل اعتبارات عمرانی

محل سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۳۳۰/۰۰۰ ریال
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان - واقع در سمنان، میدان استاندارد
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه: تهیه و نصب جدول در ناحیه صنعتی لاسجرد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه یا راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع می باشد و از محل اعتبارات داخلی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲/۶۵۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
موضوع مناقصه ها: نصب جدول در شهرک صنعتی سمنان
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه یا راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: مقطوع می باشد و از محل اعتبارات داخلی
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -

واقع در سمنان، میدان استاندارد
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۸/۴۲۰/۰۰۰ ریال
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت های الفوب: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۴/۳۰
تاریخ بازگشایی پاکت های ج: راس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۲

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

م الف/۷۱۳۴

سال چهارم | شماره ۲۰۲ | پنجشنبه ۲۰ تیر ۸۷ | 10July 2008

نشریه خبری، علمی، اقتصادی

نشانی: تهران، میدان سپاه، ضلع جنوب غربی، ساختمان شماره ۲۵۶، طبقه سوم، واحد ۵

گستره توزیع: سراسر ایران

تلفکس: ۰۲-۷۷۶۵۴۲۸۰ و ۷۷۶۴۳۴۹۱-۷۷۶۴۳۴۹۱-۰۹۱۲۳۵۴۲۴۳۸

رایانکار: emonaqeseh@yahoo.com&emonaqeseh@gmail.com

لیتوگرافی: رسام گرافیک / چاپ: طوطی

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قانذر اده

«زیر نظر شورای سردبیری»

مدیر اجرایی: علی فره‌داغلی

مدیر هنری: حمید آغالر

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر فنی: آرش روشنگر

روزهای فرد

اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی

مناقصات و مزایدات کشور

www.monaqeseh.ir

رسول آذرگون



باشند. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان در زمینه افزایش استفاده از آب‌های سطحی استان گفت: در راستای سیاست‌ها و راهبردهای بلندمدت آب کشور و برنامه چهارم توسعه بحث مدیریت آب، استحصال آب‌های سطحی و تغییر ترکیب مصرف مورد توجه قرار گرفته است. در پایان این جلسه مقرر شد کمیته‌ای متشکل از رییس امور آب، رییس جهاد کشاورزی و رییس بانک کشاورزی این شهرستان با حضور فرماندار تشکیل شده و نحوه جلب مشارکت ۳۰ درصدی مردم رادر تعاونی‌های تولیدی جهت احداث کانال‌های فرعی سد گلستان یک پی‌گیری شود.

منابع آبی مطمئن از نیازهای توسعه کشاورزی گنبد کاووس است

این سد میسر نشود.

فرماندار گنبد کاووس با تأکید بر ضرورت افزایش مشارکت مردمی در اجرای شبکه‌های فرعی سد گلستان یک، خاطر نشان کرد: مسؤولان گنبد همه تلاش خویش را برای جلب مشارکت‌های مردمی و سرعت بخشیدن به اجرای این طرح را انجام می‌دهند.

در پایان این جلسه مقرر شد کمیته‌ای متشکل از رییس امور آب، رییس جهاد کشاورزی و رییس بانک کشاورزی این شهرستان با حضور فرماندار تشکیل شده و نحوه جلب مشارکت ۳۰ درصدی مردم رادر تعاونی‌های تولیدی جهت احداث کانال‌های فرعی سد گلستان یک پی‌گیری شود.



نیوش کریم!

گرفتار آن دردم که تودرمان آتی.

بنده ی آن ثنایم که توسزاوار آتی.

من در نوچه دایم؟ تودانی!

تو آتی که گفتمی من آم.

... آنی.

پیرهرات

سخن اول

درخواست ۸میلیارد دلار برای واردات بنزین

ادامه از صفحه اول

جشن ساز، مدیرعامل شرکت ملی نفت نیز اواخر اردیبهشت ماه از نامه وزیر نفت به رییس‌جمهور به منظور تعیین تکلیف تخصیص اعتبار برای واردات بنزین در سال جاری خبر داده بود. طبق گفته جشن‌ساز، وزیر نفت در نامه‌ای به رییس‌جمهور اعلام کرده با توجه به گران شدن نفت و فرآورده‌های نفتی در بازارهای جهانی و اختصاص اعتبار مشخص در بودجه ۸۷ باید راهکاری به منظور تأمین کسری بودجه واردات بنزین یافت شود.

در این نامه به اتمام بودجه اختصاص یافته برای واردات بنزین تا مرداد ماه تأکید شده بود.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی نیز با محاسبه قیمت یک لیتر بنزین وارداتی به نرخ ۶۹۲۴ ریال کسری بودجه دولت در واردات بنزین را ۴/۴ میلیارد دلار محاسبه و پیش‌بینی کرده بود.

سال گذشته دولت بدون تهیه لایحه متمم بودجه معادل ۲ میلیارد دلار از محل درآمد‌های شرکت ملی نفت برای واردات کسری بنزین سال گذشته اختصاص داد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی این اقدام دولت را غیر

بیش از ۳۰۶میلیارد ریال اعتبار به آبادان اختصاص یافت

فرماندار آبادان گفت: امسال ۳۰۶میلیارد و ۷۸۳میلیون و ۹۰۹هزار ریال اعتبار از محل تملک دارایی سرمایه‌ای استان خوزستان به آبادان اختصاص یافت.

«سید خلف موسوی» افزود: به این ترتیب سهم آبادان از کل اعتبارات استان خوزستان معادل ۴۱/۵درصد است.

مدیریت صحیح منابع آبی در توسعه استان گلستان نقش حیاتی دارد

بخش شرب و ۳۰ میلیون مترمکعب در بخش

صنعت و خدمات مورد استفاده قرار می‌گیرد.

حاجیلری خاطر نشان ساخت: با توجه به کاهش منابع آبی زیرزمینی، امکان بهره‌برداری بیشتر از این منابع در بخش کشاورزی وجود ندارد و به همین منظور از ابتدای سال تشکیل پرونده جهت درخواست حفر چاه کشاورزی متوقف شده و تقاضای افزایش سطح زیر کشت چاه‌های قبلی نیز، پذیرفته نخواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان بر ضرورت استفاده بهینه از منابع آبی استان تأکید کرده و از مسؤولین خواست با برنامه‌ریزی مناسب از خسارات ناشی از خشکسالی در استان بکاهند.

مشارکت مردم، اجر ای شبکه‌های فرعی سد گلستان یک را سرعت می‌بخشد

اختصاص یافته که برای سال آینده نیز مبلغ ۲۱ میلیارد ریال دیگر تأمین خواهیم کرد. به گفته وی، مبلغ ۵۰ میلیارد ریال نیز بایستی توسط مشارکت‌های مردمی و بقیه نیز از محل اعتبارات ملی و اعتبارات خشکسالی، توسط وزارت نیرو تأمین گردد.

موسوی با اشاره به پایین بودن راندمان بهره‌وری آب در بخش کشاورزی گلستان، گفت: راندامان بهره‌وری آب این بخش ۳۰ تا ۴۰درصد است و بخش وسیعی از آب استان در مراحل جمع‌آوری، انتقال و توزیع از بین می‌رود.

وی افزود: امروزه میزان بهره‌وری بالا یکی از شاخص‌های مهم در بخش کشاورزی می‌باشد و کشاورزی سنتی دیگر مقرون به صرفه نیست.

دنبال شود.

وی با اشاره به ضرورت حفظ منابع آب‌های زیر زمینی یادآور شد: اکنون ۹۴درصد از پتانسیل آب‌های زیرزمینی توسط شش هزار و ۳۰۰ حلقه چاه عمیق، ۱۸ هزار و ۸۶۰ حلقه چاه نیمه عمیق و ۳۰۰ رشته قنات در حال استحصال است.

مهندس نادعلی حاجیلری تصریح کرد: از یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب پتانسیل آب زیرزمینی استان، یک میلیارد و ۱۷۷ میلیون متر مکعب آن در حال بهره‌برداری است.

وی در ادامه افزود: از این‌ میزان یک میلیارد و ده میلیون مترمکعب از آب‌های زیرزمینی در بخش کشاورزی، ۱۳۸ میلیون متر مکعب در

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان

با اشاره به محدودیت منابع استان تأکید کرد:

مدیریت صحیح منابع آبی در توسعه استان نقش حیاتی داشته و مدیریت این منابع از اولویت‌های دائمی کار مسؤولان است.

مهندس «نادعلی حاجیلری» در گفتگو با پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: نگاه راهبردی به منابع آبی استان و بهره‌برداری علمی از آن می‌تواند مشکلات خشکسالی را کاهش دهد.

به گفته وی، فرهنگ استفاده از منابع آبی را باید ارتقا داده و نحوه بهره‌وری صحیح از آب و استفاده دقیق و عادلانه و بدون اسراف از آب

معاون برنامه‌ریزی استاندار گلستان با تأکید بر مدیریت بهینه منابع آبی گفت: مشارکت مردم، اجرای شبکه‌های فرعی سد گلستان یک را سرعت می‌بخشد و ما باید به دنبال افزایش سهم مردم در این پروژه باشیم.

مهندس «سید محمد موسوی» در جلسه بررسی تأمین اعتبار شبکه‌های فرعی سد گلستان یک در گنبد کاووس افزود: باید ظرفیت‌ها و قابلیت‌های این شبکه را برای مردم تشریح کنیم تا مردم را به سمت مشارکت بیشتر در اجرای این طرح در قالب تعاونی‌های تولیدی سوق داده شوند. وی افزود: تکمیل پروژه سد گلستان یک، نیازمند سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیارد ریالی تعاونی‌های تولیدی می‌باشد و برای تکمیل آن

نیز از محل اعتبارات ملی و استانی تأمین هزینه می‌شود.به گفته وی، با تأمین اعتبارات لازم از سوی وزارت نیرو، استانداری و مشارکت مردمی کانال‌های فرعی سد گلستان یک در پایان برنامه چهارم توسعه به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: برای تکمیل کانال‌های فرعی سد گلستان یک مجموعاً ۲۰۰میلیارد ریال اعتبار نیاز می‌باشد که تاکنون از محل منابع ملی و استانی ۳۰ میلیارد ریال هزینه شده، ضمن این‌ که بخشی از کار نیز به صورت امانی، توسط پیمانکار امور آب منطقه‌ای گلستان انجام شده است.

وی تصریح کرد: از محل منابع استانی، تاکنون ۳۹میلیارد ریال برای احداث کانال‌های فرعی سد «گلستان یک» طی پارسال و امسال

خانه مستوفی « شوشتر» سفره خانه سنتی می شود؟



سازمان بازرسی نیز پی‌گیری کرد.

وی خاطر نشان کرد: خانه مستوفی بنایی است مربوط به دوره قاجاریه که به شماره ۲۳۱۵ در تاریخ چهاردهم اردیبهشت ۱۳۷۸ به ثبت در فهرست آثار ملی رسید. این خانه علاوه بر این که اداره میراث فرهنگی شوشتر نیز محسوب می‌شود به واسطه ویژگی‌های معماری و موزه مردم‌شناسی که دارد هر روزه شاهد حضور بازدیدکنندگان متعددی است.

اداره میراث فرهنگی شوشتر در ملک خود که یک بنای تاریخی است مستقر می‌باشد چرا باید به یک خانه اجاره‌ای کوچ کند. این افراد می‌گویند اداره شوشتر بیش از آن که در حال حاضر توجه خود را به ثبت جهانی سازه‌های آبی معطوف کند درگیر مقابله با این دستورالعمل است.

گهستونی بیان داشت: این اختلاف بین سازمان مرکزی و اداره میراث فرهنگی شوشتر باعث گردید که موضوع در